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Foreni-ngens navn er "Grundejerforeningen Tårnby Eng" og omfatter de 1 al-t 33 kædehuse, der er
beliggende på Bolbrovej, Ladbyvej og Gfamsbjergvej, hvis ejere er ptigtige at være medfemmer af
foreningen.
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Foreningens formål- er ti1 gensidig støtte at varetage medlemmernes interesse i alle fæIles
anligqender, herunder at bevare hefheden i bebyggelsen.
Tif dækning af udgifterne til sådanne fæ1les anl-iqqender pålægges der medlerunerne bidragspligt. De
j-ndkomne beføb administreres herefter af foreningens bestyrel-se i overensslemmelse med det vedtagne
formål.

KONITII{GE}IT
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Kontingent fastsættes af generalforsamlingen. Beslutning om kontingentets størrefse skal tages på
enten ordinær elfer ekstraordj-nær generalforsamling, hvor forslag herom er opført på dagsordenen.
Kontingent opkræves halvårl-igt forud pr. I/I og 1/7 med 3 ugers varsel.
Ved besl-utning om ændring af kontingent vil opkræwning af det ny beløb ske pr. 1. januar,
Såfremt kontingent ikke er betaft serrest den L5. i forfaldsmåneden, rykker kassereren 6n gang med
fornyet betafingsfrist på I dage, Hvis denne nye frist ikke overhol-des betal-es et til]ægsgebyr på
kr. 50,-.
Er kontingent med tillæg af gebyr eJ-l-er andet bidrag ti1 foreningen - trods bestyrelsens påmindelse
herom - ikke indbetalt senest 2 måneder efter forfal-dsdagen, kan fordringen overgives til inkasso.

BESTYRELSE
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Forenj-ngen ledes af en på genera.l-forsamlingen, blandt medlemmerne valgt bestyrelse på mindst 3 og
højst 5 personer, nemlig formand, kasserer, evt. sekretær samt L til 2 bestyrelsesmedfenmer og dogt
kun en fra hver husstand,
Formands- og kassererposten skal altid være besat.
valg finder sted såledest at føTn'ævnte sanmensætnj-ng til en hver tid altid respekteres, idet

- val-g tif formand oq evt. sekretær samt 1 til 2 bestyrefsesmedfemmer finder sted i lige år og

- valg af kasserer og 1 bestyrelsesmedfem finder sted i ulige år.
f tj-Ifæl-de af sterunel-ighed ved-b-sstyrelsesbeslutftiEgqer-tæl,l-er--f,ormandens ster!{4e dobbeft.
Som suppl-eanter for bestyrel-sen væ1ges 2 suppleanter, 1 suppleant i lige år og 1 suppleant i ulige
år.
All-e val-g er for 2 år ad qangen og genvalg kan finde sted.
Hvis bestyrelsen kun består af 2 bestyrelsesmedl-emmer ud over formand og kasserer, vælges det ene
medl-em i lige år og det andet i ulige år.
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Endvidere væ1ges på ordinær generalforsaml-ing i lj-ge år en revisor og i ulige år en
revisorsuppleant. Valgene er for 2 år og genvalg kan fj-nde sted. Der kan dog ikke samtidig fra J"

husstand være valgt personer til både bestyrefse og revision.

BESTYRELSE
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Bestyrelsen fastsætter sel-v sin forretningsorden og afholder møde så ofte et af
bestyrelsesmedl-ernmerne finder det fornødent. Der skal dog afhol-des møde 2 gange om året,
Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når flertallet af dens medlemmer er til stede.
Formanden leder foreningen i overensstemne.Ise med dens vedtægter, generafforsamlings- og
bestyrel sesbe slutninge r .

Forhandlingerne indføres i forhandfingsprotokofl-en, som underskrives af de tilstedeværende
bestyref sesmedl-enner.
Bestyrelsen skal snarest muligt kontakte nye ejere og informere dem om retti-gheder og pligter,
Kassereren er pligtig at føTe speclficeret regnskab over samtl-ige indtægter og udgifter i
kassebogen.
Foreningen dækker bestyrelsens dokumenterede udgifter til kontorudgifter, porto o.lign., samt
rimelige udgifter tif telefon, kørsef mv., der er afhofdt i forbinde.lse med arbejdet for foreningen.
Ved formandens fratræden/fraflytning fungerer kassereren som formand indtif afhol-del-se af
ekstraordinær generalf orsamling.

BESTY-REI"SE
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større arbejder, som bestyrelsen agter ldført, skal efter fici-tation forelægges general,forsamlingen,
og på indkaldelsen til denne, skal det være specificeret ud som et punkt på dagsordenen.
Beslutnj-nger om stØrre arbejder kan kun vedtages med 2/3 ffertal af de afgivne stemmer,
Mindre arbejder kan bestyrelsen lade udføre med behørig hensyntagen til foreningens økonomi.
Større arbejder defineres som arbejder til- en saml-et værdi (arbejdsføn, materiafer og moms)
overstigende 50t af foreningens årligt udskrevne kontingent,
Andre arbejder er herefter at betragte som mindre arbejder.



REGT{SKAB OG REVISION
s8

Foreningens regnskabsår er 1. oktober - 30. september.
Regnskabet skal før den ordinære generalforsamling være revideret af den på generalforsamli-ngen
val-gte revisor.
Foreningens formue skal være anbragt i et anerkendt pengeinstitut og skal- være rentebærende. En de1
af formuen kan eventuelt - efter beslutning på general-forsamling - være anbraqt i
kreditf oreningsobli gationer .

fndestående i pengeinstitut kan kun hæves af formand og kasserer i forening. I tiffælde af forfal-d
kan et bestyrelsesmedfem træde i stedet for enten formand el-ler kasserer. Tj-lsvarende gæl-der for
salg af eventuelle obligrationer.

EENERAXFORSAMI,ING
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Foreningens højeste myndighed er generalforsamlingen.
Ordinar generalforsåilling afhol-des hvert år i november måned. Indkaldelse ti1 år1ig
general-forsamlinq skal- ske med mindst 21 dages varsel. Bestyrelsen gør ved denne indkaldefse
oprnærksom på, at sidste frist for indlevering af forsfag er 14 daqe før afholdelse af
generalforsamling. Samtidig med indkal-defsen udsendes dagsorden samt kopi af det reviderede regnskab
til medlemmerne.
Indkaldelse til greneralforsamfing skal- indeholde meddelel-se om hvifke bestyrelsesmedfenmer, der
afglr iføIge vedtægten, hvilke der er villige til at modtaqe genva.l-q, samt hvilke af foreningens
med.lenmer bestyrelsen foresl-år nyvalgt.
Eventuell-e andre forslag ti1 valg til bestyrelse skal- være denne i hænde senesl'7 dage før
genera.l,forsamlingen. En liste over samtlige kandidater skal- senest 3 dage før generalforsamllngen
gøres tilgængelig for forenj-ngens medlemmer på en i indkaldelsen angiven måde.
Ekatraordinar genera].folsenling indkal-des enten af bestyre]sen elfer efter skriftlig begæring fra
mindst 1/3 af medlemmerne med mindst 21- dages varsel.

GENER,AI,E.ORSA}4LING
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Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrel-sen i hænde senest 1"4 dage
før afholdelse af general-forsaml-ingen. Senest 7 dage før afholdelse af general-forsamling udsender
bestyrel-sen kopi af samtlige indkomne forsl-ag til foreningens medlenmer.
Dagsorden skal i al-l-e til-fælde omfatte fØfgende punkter:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Regnskab og budget
4. Fastsættelse af kontingent' ' 5. Indkonne f ors.Iag
6. Val-g iføl-ge vedtægten
7. Eventuelt

GENER,AI,FORSåMLTNG
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Generafforsamlingen væl-ger en dirigent, der leder forhandlingerne og afgØr alle formell-e spørgsmål
under generalforsamlingen,
Hver parcef har 2 stemmer. Stemneret kan kun udøves, når kontingent er betalt. Medlerfinerne kan
afgj-ve stenme ved fuldmaqt, men kun for 6n parcel foruden sin egen. Skriftlig fuldmagt skal
forevises. Den befuldmægtigede skal- være medfem af foreningen.
Generafforsaml-ingen er beslutningsdygtig uanset de frenmødtes antal. Beslutninger træffes ved
simpelt flertal. ved ændringer af foreningens vedtægter samt større økonomiske beslutninger kræves
dog 2/3 flertal af de afgivne stemmer.
Større økonomiske besl-utninger defineres som besl-utninger til- en samlet værdi (arbejdsTøn'
materialer og moms) overstigende 50% af foreningens årligt udskrevne kontingent.
Andre beslutninger er herefter at betragte som mindre beslutninger.
Afstemning kan kun finde sted om de på dagsordenen opførte forhandlingspunkter samt ændringsforsl-ag
til disse. Beslutnj-ng kan således ikke lræffes om ernner drøftet under punktet "Eventueft".
Over d.e på qeneralforsamlingen vedtagne beslutninger føres en forhandlingsprotokol-, som underskrives
af diriqenten og formanden (den afgående formand, hvis denne er på vafqf) ' og denne protokol har da
fuld bevisgyldighed i enhver henseende.
Den nyvafgte bestyrelse skal senest 1 måned efter generafforsam]-ingens afholdel-se sende
besl-utningsreferat af forhandlingerne - herunder oplysning orn det evt. nye kontingents størrelse -
ti1 medfemmerne.

MEDI,E}ANERIIE
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Et hvert medlem er uden sær1ig afgiven erklæring underkastet foreningens love, således som de nu er
el1er fremtidig på 1ovlig rnåde måtte blive forandrede.
Et hvert medfem er ved salg af sin ejendom pligtig at meddele bestyrelsen navn og adresse på den nye

Forslag og klager fra foreningens medlemmer skal indsendes skriftfigt til forrnanden, der skal lade
dem behandl-e på førstkommende bestyrelsesmøde. Bestyrelsen kan i givet fafd forelægge sagen på den
f ørstkonmende qene ral f orsamling.

Vedtæqterne er senest revideret 3. december 1-996,24. november 1-997 samt 25. novemlcer 2OO4


